
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exercício anterior -R$                                -R$                          56.675,57R$                 56.675,57R$                    13.01.2018 05.01.2018
JANEIRO 239.164,92R$                 21.398,48R$             21.398,48R$                 21.398,48R$                    15.02.2018 27.02.2018
FEVEREIRO 320.394,54R$                 28.426,73R$             28.426,73R$                 28.426,73R$                    15.03.2018 14.03.2018
MARÇO 591.372,14R$                 52.619,86R$             52.619,86R$                 52.619,86R$                    13.04.2018 13.04.2018
ABRIL 630.129,61R$                 56.008,63R$             56.008,63R$                 56.008,63R$                    15.05.2018 29.05.2018
MAIO 624.368,27R$                 55.250,39R$             55.250,39R$                 55.250,39R$                    14.06.2018 06.08.2018
JUNHO 624.557,00R$                 55.086,21R$             55.086,21R$                 55.086,21R$                    14.07.2018 06.08.2018
JULHO 630.986,41R$                 55.781,27R$             55.781,27R$                 55.781,27R$                    15.08.2018 15.08.2018
AGOSTO 634.952,26R$                 56.290,09R$             56.290,09R$                 56.290,09R$                    15.09.2018 15.09.2018
SETEMBRO 628.882,18R$                 55.648,74R$             55.648,74R$                 55.648,74R$                    13.10.2018 13.10.2018
OUTUBRO 644.442,25R$                 57.506,31R$             57.506,31R$                 57.506,31R$                    14.11.2018 14.11.2018
NOVEMBRO 651.134,23R$                 58.349,10R$             58.349,10R$                 58.349,10R$                    15.12.2018 15.12.2018
DEZEMBRO 346.018,47R$                 32.122,66R$             32.122,66R$                 32.122,66R$                    15.01.2019 15.01.2019
13º SALÁRIO 382.027,33R$                 31.258,04R$             31.258,04R$                 31.258,04R$                    15.01.2019 15.01.2019
TOTAL 6.948.429,61R$           615.746,51R$         672.422,08R$             672.422,08R$               -R$                            

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

31 de Dezembro de 2018

EXERCÍCIO 2018
Item nº 43,  Anexo I - Resolução TC nº 47/2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONSOLIDADO / SERVIDOR
BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

-R$                                -R$                          1.875,80R$                    62,14R$                             1.813,66R$                  
JANEIRO 239.164,92R$                 50.010,50R$             50.224,59R$                 6.945,54R$                       43.279,05R$                15.02.2018 15.02.2018
FEVEREIRO 320.394,54R$                 66.962,39R$             67.282,83R$                 10.538,32R$                    56.744,51R$                15.03.2018 15.03.2018
MARÇO 591.372,14R$                 124.480,15R$           124.818,11R$               14.692,91R$                    110.125,20R$             13.04.2018 13.04.2018
ABRIL 630.129,61R$                 131.935,22R$           132.327,20R$               15.865,90R$                    116.461,30R$             15.05.2018 15.05.2018
MAIO 624.368,27R$                 130.721,01R$           131.117,32R$               11.396,42R$                    119.720,90R$             14.06.2018 14.06.2018
JUNHO 624.557,00R$                 152.604,17R$           153.000,58R$               9.681,94R$                       143.318,64R$             14.07.2018 14.07.2018
JULHO 630.986,41R$                 132.109,92R$           132.507,13R$               9.745,36R$                       122.761,77R$             15.08.2018 15.08.2018
AGOSTO 634.952,26R$                 132.948,04R$           133.339,95R$               9.307,33R$                       124.032,62R$             15.09.2018 15.09.2018
SETEMBRO 628.882,18R$                 131.673,02R$           132.065,23R$               7.157,33R$                       124.907,90R$             13.10.2018 13.10.2018
OUTUBRO 644.442,25R$                 134.740,18R$           135.122,85R$               5.565,35R$                       129.557,50R$             14.11.2018 14.11.2018
NOVEMBRO 651.134,23R$                 136.355,48R$           136.738,15R$               5.054,88R$                       131.683,27R$             15.12.2018 15.12.2018
DEZEMBRO 346.018,47R$                 72.480,44R$             72.663,83R$                 5.149,31R$                       67.514,52R$                15.01.2019 15.01.2019
13º SALARIO 382.027,33R$                 76.395,02R$             80.225,61R$                 9.040,20R$                       71.185,41R$                15.01.2019 15.01.2019
TOTAL 6.948.429,61R$           1.473.415,54R$     1.481.433,38R$        120.140,79R$               1.361.292,59R$       -R$                           

31 de Dezembro de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
EXERCÍCIO 2018

Item nº 43,  Anexo I - Resolução TC nº 47/2018

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS) - CONSOLIDADO
BASE DE CALCULO

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO
REPASSE

10.01.2018
31.01.2018
09.02.2018
09.03.2018
29.03.2018
10.04.2018
30.04.2018

ITEM 43, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 47/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

ANEXO III - C 

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

52.333,54R$                                                            
19.650,05R$                                                            
52.399,84R$                                                            
52.453,57R$                                                            
19.843,36R$                                                            
19.843,36R$                                                            
52.543,58R$                                                            
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10.05.2018
30.05.2018
08.06.2018
29.06.2018
10.07.2018
31.07.2018
10.08.2018
31.08.2018
10.09.2018
28.09.2018
10.10.2018
31.10.2018
09.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
10.12.2018
10.12.2018
28.12.2018

23.929,13R$                                                            
52.603,02R$                                                            
24.044,01R$                                                            
52.662,46R$                                                            
24.158,90R$                                                            
52.721,90R$                                                            
24.273,78R$                                                            
52.783,62R$                                                            
24.393,10R$                                                            
52.848,78R$                                                            
24.518,99R$                                                            
52.902,50R$                                                            
24.622,84R$                                                            
52.964,23R$                                                            
24.742,15R$                                                            
10.380,07R$                                                            
53.020,24R$                                                            
24.850,40R$                                                            

TOTAL 921.487,42R$                                                       
Jurema, 31 de Dezembro de 2018.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, A

G
N

A
L

D
O

 JO
SE

 IN
A

C
IO

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6f92452e-32a4-4812-a74b-a477bb57007c


